ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 3742/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago a favor de FUNDACION PARA LA INNOVACION Y TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIA INNOVAT por
confección de informes
Impútese. Res. SPU 492/2024

En concepto de

Importe $ 172.800,00

Son pesos ciento setenta y dos mil ochocientos con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago a favor de FUNDACION PARA LA INNOVACION Y TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIA INNOVAT por
confección de informes
Impútese. Res. SPU 492/2024

10/11/2025 R.2093.017.000.000.16.16.00.00.03.00.3.4.9.0000.1.21.3.5 3.4.9.0000 - Otros n.e.p.